



Vyřizuje: Ing. Kateřina Halaštová
Dne: 12. 3. 2018
Tel.: 730517160
E-mail: starosta@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-430/2018

Obecní úřad Krhová
OÚ KRHOVÁ - 430/2018
12-03-2018
1 = DOPROSOVÁNÍ
Go 1 VS
31/2018

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších změn

dne 28. 2. 2018 obdržela obec Krhová Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů s názvem „Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací: Veřejná zakázka – "Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm".

Obecní úřad Krhová, jako povinný subjekt dle §2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytuje následující informace:

Otázka č. 1: Proč nebyly na webu obce zveřejněny info dle směrnice obce k zadávání veřejných zakázek (Výzva k podání nabídky, Zadávací dokumentace).

Rada obce na své schůzi dne 20. 12. 2017 schválila veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“ pod usnesením č. 57/2017/R-477.

V souladu s bodem 4. 4. Směrnice musí být výzva odeslána min. 3 zájemcům. Dle bodu 4. 4. Směrnice by měla být výzva rovněž uveřejněna na webových stránkách zadavatele v sekci „Veřejné zakázky“; dle bodu 5. 1. Směrnice však platí, že metodické pokyny poskytovatele dotace jsou nadřazeny ustanovením směrnice. Na dílo, které je předmětem zakázky, byla podána žádost o poskytnutí dotace ze Zlínského kraje v rámci Programu na podporu obnovy venkova na rok 2018.



Otázka č. 2: Proč je na webu obce zveřejněn „Termín podání nabídek 14.2.2018 do 00 hod“ a smlouva s dodavatelem byla podepsána již 6. a 9.2.2018.

Termín podání nabídek 14.2.2018 do 00 hod, který uvádíte, byl systémem přiřazen z důvodu zveřejnění uzavřené smlouvy dne 14.2.2018.

Otázka č. 3: Které firmy a kdy byly přímo osloveny k podání nabídky (kopie poptávek)

Rada obce Krhová dne 20.12.2017 na své schůzi schválila seznam firem, kterým byla zaslána výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace ke hřbitovu a Pod Kameněm“ pod usnesením č. 57/2017/R-477.

Název	Sídlo	IČ
ALPINE Bau CZ a.s.	Jiráskova 613/13, Valašské Meziříčí	2604795
Cobbler s.r.o.	čp. 633, Zašová 756 51	46578463
Repont, s.r.o.	Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí	26863057

Výzva k podání nabídky byla odeslána dne 10.1.2018 výše uvedeným firmám. Na základě Vašeho požadavku přikládáme Výzvu vč. podacího archu České pošty.

Otázka č. 4: Jaké byly cenové nabídky zúčastněných firem.

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí:

Umístění	Uchazeč	IČ	Nabídková cena v Kč bez DPH
1.	ALPINE Bau CZ a.s.	2604795	739 436 Kč
2.	Repont, s.r.o.	26863057	754 830 Kč
3.	Cobbler s.r.o.	46578463	761 300 Kč

Rada obce Krhová dne 10. 2. 2015 usnesení č. 5/2015/R-043 schválila CENÍK ÚHRAD dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na základě své pravomoci Vám sdělují, že náklady spojené s poskytnutými informacemi nebudeme požadovat.

S pozdravem

.....
Ing. Kateřina Halaštová
Starostka

IČ: 01265750
DIČ: CZ010265750

ID datové schránky: 85kpew4
Bankovní účet: 32 23 74 83 0800